Postilla

Joel. 2.

**A**d huc petro loquente verba hec cecidit spiritus super oes qui audiebant verbum. scilicet sup corneliu / r sup oes q euz eo pgregati erant in signo visibili / scilicet igneis linguis. **E**t obstupuef

illis christu. Intendebant autē turbe his que a philippo dicebant: vnanimiter audientes r videtes signa que faciebat: multu autē habebat spiritus imundos clamantes voce magna exibat. Multi autem paralitici r claudi curati sunt.

**C**irca quod sciendum est factu est autē gaudiu magnu in illa ciuitate. Tunc sequitur philippus epistola. **C**irca quod sciendum est factu est autē gaudiu magnu in illa ciuitate. Tunc sequitur philippus epistola. **C**irca quod sciendum est factu est autē gaudiu magnu in illa ciuitate. Tunc sequitur philippus epistola.

**A**d huc loquente petro verba hec: cecidit spiritus super omnes qui audiebant verbum. **E**t obstupuerunt ex circumcisioe fideles qui venerat cum petro: quia r iudaei r gentes gratia spiritus sancti effusa est: audiebant enim illos loquentes linguis: r magnificantes deum. Tunc respondit petrus: Nunquid aqua que baptizantur acciperunt sicut r nos?

Et iussit eos baptizare in nomine domini nostri iesu christi. **F**eria. III. Pentecostes. **A**ctu. VII. c. circa mediu.

**I**n diebus illis: cum audissent apostoli que erant hierosolymis quia receperat samaria verbum dei: miserunt ad eos petrum r iohannem. Qui cum venisset

**I**n diebus illis: cum audissent apostoli que erant hierosolymis quia receperat samaria verbum dei: miserunt ad eos petrum r iohannem. Qui cum venisset

ad eos: miserunt ad eos petrum r iohannem. Qui cum venisset

**I**n diebus illis: cum audissent apostoli que erant hierosolymis quia receperat samaria verbum dei: miserunt ad eos petrum r iohannem. Qui cum venisset

**I**n diebus illis: cum audissent apostoli que erant hierosolymis quia receperat samaria verbum dei: miserunt ad eos petrum r iohannem. Qui cum venisset

**I**n diebus illis: cum audissent apostoli que erant hierosolymis quia receperat samaria verbum dei: miserunt ad eos petrum r iohannem. Qui cum venisset

marie: et predicabat

eos petrus r iohannem. Qui cum venisset

ad eos: miserunt ad eos petrum r iohannem. Qui cum venisset

botilla

fol. 26

Feria. III. Penthecostes

**E** visibili: venerat tñ  
i eos invisibiliter sic  
z modo in baptiza  
tos. a **S**ed ba  
ptizati tñ erāt i  
nomie dñi iesu:  
tñc imponebat  
ma. sup il. z acci  
pi. spon. sanctuz.

Postilla

**I**llis. Per  
man' au  
te zc. An  
initiu illi eplē scri  
bit sã. lucas: q vir  
qdã ananias cū sa  
pbira vxore sua vē  
didit agrum: et de  
fraudavit de p̄cio  
agri conscia vxore  
sua: z partē p̄ciū ad  
pedes aploz posu  
erāt: z ambo subiv  
tance obierūt: z fa  
ctus est timor ma  
gnus i vniuersa ec  
clesia: z in oēs qui  
audierāt hoc. **T**ñc  
statim sequit' eplā  
p̄fessã. b **P**er  
man' aut aploz  
siebant signa et  
prodigia multa